[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.05.2023
	с. Городище
	60-п

О признании утратившими силу постановлений администрации Городищенского сельсовета

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Городищенского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 17 Устава Городищенского сельсовета Енисейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Городищенского сельсовета:
от 29. 12. 2008г. № 29п «О Положении по оплате труда работников администрации, оплата которых производится на основе тарифной сетки»;
от 08.11.2010г. № 27 п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов представления муниципальных услуг»;
от «08» февраля 2011 г. № 12 «Об утверждении административного регламента администрации Городищенского сельсовета Енисейского района по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
от 30. 05. 2011г. № 63 п «об утверждении долгосрочной целевой программы по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в муниципальном образовании Городищенский сельсовет Енисейского района Красноярского края на 2011-2013 годы»;
от 05. 08  2011г. № 69 п «о назначении работника, уполномоченного на решение задач в области Гражданской обороны, чрезвычайных ситуациями и пожарной безопасности администрации Городищенского сельсовета»;
от 01 ноября 2011 г. № 83-п «О системе оповещения и информирования населения об угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций»;
от 01.11.2011г. № 85-п «Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Городищенского сельсовета»;
от 19.12.2011 г. № 90-п «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда муниципального образования Городищенскеий сельсовет»;
от 15.05.2012г. № 30-п «О ПОРЯДКЕ УЧЕТА И ОПЛАТЫ ОБЪЕМОВ ВОДЫ НА ПОЖАРОТУШЕНИЕ, ЛИКВИДАЦИЮ АВАРИЙ И СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
от 10.04.2012г. № 23-п «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОБЕСПЕЧЕНИИ ПЕРВИЧНЫХ МЕР ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ Городищенского сельсовета»;
от 10.04.2012г. № 22-п «О ПОРЯДКЕ ВВЕДЕНИЯ ОСОБОГО ПРОТИВОПОЖАРНОГО РЕЖИМА НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»;
от 18.03.2013г. № 37-ПГ «О создании и организации деятельности добровольной пожарной дружины на территории Городищенского сельсовета»;
от 19.04.2013 № 50-ПГ «О системе оповещения и информирования населения об угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций»;
от 19.04.2013 № 51-ПГ «О создании, хранении, использовании и восполнении резерва материальных ресурсов в целях гражданской обороны и для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования»;
от 19.04.2013 № 52 ПГ «Об организации и проведении гражданской обороны в муниципальных образованиях»;
от 19.04.2013 № 53-ПГ «Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Городищенского сельсовета»;
от 30.07.2013 № 82-ПГ «Об утверждении Положения о ведении муниципальной долговой книги»;
от 30.07.2013 № 83-ПГ «Об утверждении порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования Городищенского сельсовета, методика расчета и максимального размера  платы за пользование на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования местного значения  Городищенского сельсовет»;
от 10.10.2013 № 101-ПГ «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной  экспертизы нормативных правовых актов и их проектов администрации Городищенского сельсовета»;
от 14.03.2014 № 11-п «О создании экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в официальном печатном издании «Городищенский вестник», и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте администрации Городищенского.

	Глава сельсовета
	В.В. Чудогашева